_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Địa chỉ: Số 2, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
ĐT: 02513.843635 Fax: 02513.941718

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:              /SKHĐT-QLN           Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2024
V/v lấy ý kiến dự thảo Tờ trình của
UBND tỉnh, dự thảo Nghị quyết của
HĐND tỉnh quy định các tiêu chí để

quyết định thực hiện đấu thầu lựa
chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu
tư có sử dụng đất trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai.

                      Kính gửi:
- Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai;
- Văn phòng đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh;
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng Nai;
- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố thuộc tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 8894/UBND-KTN ngày
31/7/2024 về việc tham mưu triển khai xây dựng Nghị quyết quy định các tiêu chí
để quyết định thực hiện đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử
dụng đất trên địa bàn tỉnh Đồng Nai. Qua nhiệm vụ được giao, Sở Kế hoạch và Đầu
tư đã xây dựng dự thảo:

- Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định các tiêu chí để quyết định
thực hiện đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất trên
địa bàn tỉnh Đồng Nai.

- Tờ trình của UBND tỉnh gửi Hội đồng nhân dân tỉnh đề nghị xây dựng Nghị
quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định các tiêu chí để quyết định thực hiện đấu
thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai.

Nhằm đảm bảo trình tự tham mưu cấp thẩm quyền ban hành văn bản quy
phạm pháp luật đúng quy định, Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức lấy ý kiến như sau:

- Sở Tư pháp, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, các Ban của HĐND
tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng Nai,
các sở, ban, ngành và UBND các huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh có ý kiến góp ý
dự thảo nêu trên. Đề nghị ý kiến các cơ quan gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước
ngày 20/9/2024.

- Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật quy định lấy ý kiến
đối với dự thảo Nghị quyết, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân
dân tỉnh phối hợp, thực hiện đăng tải đầy đủ nội dung dự thảo Nghị quyết quy định
các tiêu chí để quyết định thực hiện đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án
đầu tư có sử dụng đất trên địa bàn tỉnh Đồng Nai và các tài liệu có liên quan trên
Cổng thông tin điện tử của tỉnh để lấy ý kiến công khai, rộng rãi của các cơ quan, tổ
chức, cá nhân theo quy định ít nhất là 30 ngày.

Đề nghị các cơ quan quan tâm, có ý kiến theo thời gian quy định và mong Văn
phòng UBND tỉnh Đồng Nai phối hợp kịp thời.

Trân trọng./.
(Đình kèm các văn bản liên quan)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c Giám đốc Sở (b/c);
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- P.ĐTTĐGSĐT; KTĐN; THQH;
- Lưu: VT, QLN (Phúc).

        Trần Vũ Hoài Hạ

 KT. GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐCP

   Cao Tiến Dũng
HÓ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T07:17:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Đình Chiến<chiennd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T15:34:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trần Vũ Hoài Hạ<hatvh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T17:20:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ<skhdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T17:20:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ<skhdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T17:21:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ<skhdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T17:21:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ<skhdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!